СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 28» февраля 2012 г.                                                                         № 10
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Богдановского

сельского поселения Холм-Жирковского

 района Смоленской области

от 15.12.2011 г. № 38 «О бюджете

Богдановского сельского поселения

 Холм-Жирковского района

Смоленской области на 2012 г.

 и плановый период 2013 и 2014 годов»

Рассмотрев предложение администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,  Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 15.12.2012  года №  38
 «О бюджете Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

1. статья 1 п.1 изложить в следующей редакции

1) Общий объем доходов местного бюджета в сумме 2936,2тыс.руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2465,9 тыс.рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 2465,9 тыс. рублей.

2) Общий объем расходов местного бюджета в сумме 2936,2 тыс.рублей.

         3. приложение №1 «Перечень главного администратора доходов бюджета Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
Изложить в новой редакции в связи с изменением доходной части местного бюджета и изменениями лимитов согласно приложению.

         3. приложение №5 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2012 год»
Изложить в новой редакции в связи с изменением доходной части местного бюджета и изменениями лимитов согласно приложению.

         3. приложение №7 «Распределение ассигнований»
Изложить в новой редакции в связи с изменением расходной части местного бюджета и изменениями лимитов согласно приложению.

         4.  приложение № 9 «Ведомственная структура»
Изложить в новой редакции в связи с изменением расходной части местного бюджета и изменениями лимитов согласно приложению.

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                                Иванов А.Ф.

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 28.02.2012 г. № 9

Увеличение доходной и расходной части бюджета Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
Д О Х О Д Ы

	Код дохода
	Наименование
	Сумма (в руб.)

+ увеличение

- уменьшение

	Безвозмездные поступления

	910 2 02 03026 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	896 580-00

	                                                      Итого:
	896 580-00

Р А С Х О Д Ы
	Наименование
	              Расходная классификация
	Сумма (в руб.)

+ увеличение

- уменьшение

	Богдановское сельское поселение
	910 1004 5052102 323 310

 Доп.кл. 19103 # 218
	896 580-00

	                                                                                                     ИТОГО               896 580-00

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

«О бюджете Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области  на 2012 год,

и на плановый период  2013 и 2014 годов»

от   15.12.2011 г.38

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Главного администратора доходов бюджета Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области
	Код бюджетной классификации Российской федерации
	Наименование

	Главного администратора
	доходов бюджета сельского поселения

	910
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	910
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений

	910
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	910
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	910
	  2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	910
	  2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	910
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	910
	2 02 03026 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	910
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений.

	910
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	Приложение №5

	к решению Совета депутатов

	Богдановского сельского поселения

	Холм-Жирковского района Смоленской области

	"Об бюджете Богдановского сельского поселения

	Холм-Жирковского района Смоленской области на 2012 год,

	и на плановый период 2013 и 2014 годов"

	от 15.12.11. №38

	Прогнозируемые безвозмездные поступления в   бюджет  Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской областина на 2012 год

	(тыс.рублей)

	КОД
	Наименование групп, подгрупп, статей и подстатей
	Сумма

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2465,9

	 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1502,2

	 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	54,0

	2 02 02999 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на развитие кадрового потенциала органов местного самоуправления
	13,11

	2 02 03026 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой ( попечительством),  не имеющих закрепленного жилого помещения
	896,58

	Приложение №7

	к решению Совета депутатов Богдановского сельского поселения

	                                                                                                                               от 15 декабря 2011г № 38

	"О бюджете Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области

на 2012 г. и плановый период 2013 и2013 годов

	Распределение ассигнований из бюджета Богдановского сельского поселения на 2012 год

	Документ, учреждение
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	  Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	2 936 180,00

	    Общегосударственные вопросы
	01

	1 420 370,00

	      Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01
	02

	309 700,00

	Руководство  и управление в сфере установленных функций органов  государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	02
	002 00 00

	309 700,00

	Высшее должностное лицо муниципального образования
	01
	02
	002 03 00

	309 700,00

	Расходы на выплату персоналу  в целях обеспечения выполнения функций государственными органами , казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	002 03 00
	100
	309 700,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	01
	02
	002 03 00
	120
	309 700,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	02
	002 03 00
	121
	309 700,00

	      Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03

	38 700,00

	Руководство и управление  в сфере установленных функций
	01
	03
	002 00 00

	38 700,00

	        Депутаты представительного органа муниципального образования
	01
	03
	002 04 00
	100
	38 700,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	01
	03
	002 04 00
	120
	38 700,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	03
	002 04 00
	121
	38 700,00

	      Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1 021 970,00

	Руководство и управление  в сфере установленных функций государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	002 00 00

	1 021 970,00

	Центральный аппарат местной администрации
	01
	04
	002 04 00

	1 020 970,00

	Расходы на выплату персоналу  в целях обеспечения выполнения функций государственными органами , казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	002 04 00
	100
	603 700,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	01
	04
	002 04 00
	120
	603 700,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	002 04 00
	121
	603 700,00

	Иные выплаты персоналу , за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	002 04 00
	122
	0,00

	Закупка товаров,работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	002 04 00
	200
	417 270,00

	Иные закупки  товаров , работ и услуг для госурарственных  нужд
	01
	04
	002 04 00
	240
	417 270,00

	Медбюджетные трансферты
	01
	04
	002 04 00
	500
	1 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	04
	002 04 00
	540
	1 000,00

	      Резервные фонды
	01
	11

	50 000,00

	Резервные фонды
	01
	11
	070 00 00

	50 000,00

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	070 05 00

	50 000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	070 05 00
	800
	50 000,00

	Специальные расходы
	01
	11
	070 05 00
	880
	50 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	54 000,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	54 000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	02
	03
	001 00 00

	54 000,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	001 36 00

	54 000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	528 820,00

	Благоустройство
	05
	03

	170 000,00

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	170 000,00

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100

	358 820,00

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений  на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	05
	03
	6000200

	Софинансирование к долгосрочной областной программе «Государственная поддержка развития кадрового потенциала»
	07
	06

	13110,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	07
	06
	5220801
	244
	13110,00

	Региональные программы

	13 300,00

	Социальная политика
	10
	00

	896 580,00

	Охрана семьи и детства
	10
	04
	5052102
	323
	896 580,00

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	10
	04
	5052102
	323
	896 580,00

	Физическая культура и  спорт
	11

	10 000,00

	Физическая культура
	11
	01
	512 00 00

	10000,00

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры
	11
	01
	512 97 00

	10000,00

	Всего расходов:
	2 936 180,00

	Приложение №9

	к решению Совета депутатовБогдановского сельского поселения

	10 ноября 2011г №36

	"О бюджете Богдановского сельского поселения

	Холм-Жирковского района Смоленской области

	на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

	Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2012 год

	Документ, учреждение
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	сумма

	  Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	910

	2 936 180,00

	    Общегосударственные вопросы
	910
	01

	1 433 480,00

	      Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	910
	01
	02

	309 700,00

	Высшее должностное лицо муниципального образования
	910
	01
	02
	002 03 00

	309 700,00

	Расходы на выплату персоналу  в целях обеспечения выполнения функций государственными органами , казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	910
	01
	02
	002 06 00
	100
	309 700,00

	Расходы на выплату персоналов  государственных органов
	910
	01
	02
	002 03 00
	120
	309 700,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	910
	01
	02
	002 03 00
	121
	309 700,00

	      Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	910
	01
	03

	38 700,00

	Руководство в сфере установленных функций
	910
	01
	03
	002 00 00

	38 700,00

	        Депутаты представительного органа муниципального образования
	910
	01
	03
	002 04 00
	100
	38 700,00

	Расходы на выплату персоналов  государственных органов
	910
	01
	03
	002 04 00
	120
	38 700,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	910
	01
	03
	002 04 00
	121
	38 700,00

	      Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	910
	01
	04
	002 00 00

	1 035 080,00

	Центральный аппарат местной администрации
	910
	01
	04
	002 04 00

	Расходы на выплату персоналу  в целях обеспечения выполнения функций государственными органами , казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	910
	01
	04
	002 04 00
	100
	603 700,00

	Расходы на выплату персону государственных органов
	910
	01
	04
	002 04 00
	120
	603 700,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	910
	01
	04
	002 04 00
	121
	603 700,00

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	910
	01
	04
	002 04 00
	122
	0,00

	Закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	910
	01
	04
	002 04 00
	200
	430 380,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	910
	01
	04
	002 04 00
	240
	430 380,00

	Межбюджетные трансферты
	910
	01
	04
	002 04 00
	500
	1 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	910
	01
	04
	002 04 00
	540
	1 000,00

	Резервные фонды
	910
	01
	11

	50 000,00

	Резервные фонды
	910
	01
	11
	070 00 00

	50 000,00

	Резервные фонды  местных администраций
	910
	01
	11
	070 05 00

	50 000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	910
	01
	11
	070 05 00
	800
	50 000,00

	Специальные расходы
	910
	01
	11
	070 05 00
	880
	50 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	910
	02

	54 000,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	910
	02
	03

	54 000,00

	Руководство в сфере установленных функций
	910
	02
	03
	001 36 00

	54 000,00

	        Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	910
	02
	03
	001 36 00

	54 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	910
	05

	528 820,00

	Благоустройство
	910
	05
	03

	170 000,00

	Уличное освещение
	910
	05
	03
	6000100

	358 820,00

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	910
	05
	03
	6000200

	Региональные программы
	910
	07

	13 300,00

	Социальная политика
	910
	10

	896 580,00

	Охрана семьи и детства
	910
	10
	04

	896 580,00

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	910
	10
	04
	5052102
	323
	896 580,00

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан
	910
	10
	04
	5052102
	323
	896 580,00

	Физическая культура и спорт
	910
	11

	10 000,00

	Физическая культура
	910
	11
	01
	512 00 00

	10 000,00

	Мероприятия в сфере здравоохранения, спорта и физической культуры
	910
	11
	01
	512 97 00

	10 000,00

	Итого расходы
	2 039 600,00